ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          XÃ TRÀ THANH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:        /UBND                              Trà Thanh, ngày      tháng 5 năm 2024

     V/v tham gia Hội thi tìm

    hiểu giáo dục nghề nghiệp

    huyện Trà Bồng năm 2024

                                                            Kính gửi:

                                                          - Công chức Văn hóa - Xã hội xã;

                                                          - Đoàn Thanh niên; Hội Phụ nữ xã.

Thực hiện Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 10/5/2024 của UBND huyện Trà

Bồng về Tổ chức cuộc thi tìm hiểu về giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn huyện Trà

Bồng năm 2024.

Để cuộc thi tìm hiểu về giáo dục nghề nghiệp huyện Trà Bồng năm 2024 được

diễn ra thành công tốt đẹp và đạt kết quả. Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Giao trách nhiệm cho Công chức Văn hóa - Xã hội phụ trách lĩnh vực Lao

động-TB&XH, giảm nghèo xã chủ trì phối hợp với Đoàn Thanh niên xã, Hội Phụ nữ

xã và Công chức Văn hóa - Xã hội phụ trách lĩnh vực Văn hóa&TT xã xây dựng kế

hoạch, lựa chọn đối tượng tham gia theo quy định. Đồng thời xây dựng chương trình,

kịch bản tham gia Hội thi. Hoàn thành trước ngày 18/5/2024.

- Tham mưu Quyết định thành lập đoàn tham gia Hội thi. Hoàn thành trước

ngày 24/5/2024.

- Tổ chức luyện tập bắt đầu từ ngày 28/5 - 05/6/2024. Tổng duyệt chương trình

vào ngày 06/6/2024.

2. Đoàn Thanh niên xã, Hội Phụ nữ xã và Công chức Văn hóa - Xã hội phụ

trách lĩnh vực Văn hóa&TT xã tích cực phối hợp để tham gia Hội thi đạt kết quả.

3. Công chức Kế toán - Ngân sách xã hướng dẫn cho Công chức Văn hóa - Xã

hội phụ trách lĩnh vực Lao động-TB&XH xã xây dựng kinh phí và tham mưu Chủ

tịch UBND xã bố trí kinh phí theo quy định.

Đề nghị Công chức Văn hóa - Xã hội xã và các ngành có liên quan triển khai

và thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:                                                                             KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND xã;

- Kế toán ngân sách xã;

- Lưu: VT.

                                                                                Huỳnh Văn Kiên

		2024-05-13T14:59:20+0700

		2024-05-14T10:46:11+0700

		2024-05-14T10:46:11+0700

		2024-05-14T10:46:11+0700